
 

 

Hydrogen H2 Dent Care 

Představujeme vám novou generaci péče o dutinu ústní. Účinky jsou daleko více komplexní 

než jednoduché použití zubní pasty. Tajemství je skryto v malé voňavé tabletě. 

Obsah balení: 60 tablet 

Doporučené dávkování: 1 tabletu dvakrát denně (místo zubní pasty) 

Jak to funguje 

Po vložení tablety do úst a rozkousání vzniká 

aromatická směs, kterou nejen kvalitně vyčistíte 

zubní sklovinu, ale i dosáhnete něčeho 

neočekávaného. Směs ve slinách intenzivně 

produkuje molekulární vodík, který působí v celé 

dutině ústní a proniká i do hloubky. Jeho 

molekula je tak malá, že nemá překážek ve 

sliznici, ani kostech. To žádný jiný produkt 

neumí. Pronikáním do tkání má schopnost 

reagovat s reaktivními formami kyslíku a dusíku. 

Výsledkem je téměř okamžitý protizánětlivý efekt a úleva od bolesti. Tuto vlastnost ocení 

hlavně ti, kdo mají v ústech chronické patálie, jako ulcerace, léze, parodontózu, gingivitidu. 

Pronikání vodíku do mozku má neuroprotektivní účinky, a tak demence a Alzheimerova 

choroba by se mohly projevit v podstatně vyšším věku. 

Upozornění 

Tabletu nepolykejte. Před užitím se poraďte s lékařem. Určeno pro dospělé a děti od 12 let. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Produkt nepoužívejte, pokud je obal poškozen. 

Složení: 

Mannitol, Potassium, Bicarbonate, Acacia Senegal Gum, Silicon Dioxide, Talc, Tapioca 

Starch, Magnesium Stearate, VP/VA Copolymer, Menthol, Ascorbic Acid, Citric, 

Magnesium, Maltodextrin, Stevia Rebaudiana Extract. 

Vyrobeno v ČR na základě dlouholetého výzkumu mezinárodního týmu a ve spolupráci 

s odborníky, vědci a lékaři. 

 

 

 


